03948360288, per la realizzazione di n. 6 moduli ESO4.6.A4.A-

FSEPN-VE-2025-474 della durata di 30 ore ciascuno, nell’ambito del progetto “Scuola+”, 

finanziato dall’Unione Europea; 

▪ di autorizzare, per l’acquisizione della suddetta fornitura, la spesa massima complessiva di € 

18.000,00 (diciottomila/00) IVA esente (pari ad € 3.000,00 di costi di intervento - UCS- per 

ciascun modulo) da imputare a carico del Progetto P02 – Voce 4 – DD. MM. 72/2024 - 96/2025 - 

PIANO SCUOLA ESTATE - ESO4.6.A4.A-FSEPNVE-2025-474, destinazione delle uscite del